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Nuorissa on tulevaisuus

K
uten aikaisemminkin, on vuotemme 2026 täynnä 
toimintaa. SPV:n valtakunnallinen tehtävä on hyvin 
laaja-alainen keskustelunavauksista ja lausunnoista 
viranomaisille aina huippu-urheiluun saakka. Olen 
ylpeä siitä, mitä saamme aikaan suomalaisen venei-

lyn puolesta rajatuilla resursseillamme.
Poimin muutaman keskeisen asian toimintasuunnitelmastam-

me vuodelle 2026. Ensinnäkin teemamme on nuoret – onhan ve-
neilyn tulevaisuus nuorissa. Tehtävämme on auttaa seuroja hou-
kuttelemaan lisää ihmisiä rannalle harrastuksemme pariin. Tämä 
työ alkaa lapsista ja nuorista, ja se kattaa kaikki veneilyn muodot 
retkeilystä aina Sailing Team Finlandiin ja NKT:n kansainväliseen 
kilpailutoimintaan saakka. 

Vuotuisen teemamme idea on jokaisessa toimikunnassa miettiä, 
miten niiden toiminta 2026 tukee ja kohdistuu erityisesti nuoriin. 
Koulutustoimikunnassa esimerkiksi mietitään, miten tänä vuonna 
auditoitu koulutusjärjestelmämme parhaiten houkuttelisi nuoria 
mukaan sekä oppilaina että opettajina. Veneilyturvallisuustoimi-
kunnassa tulee mietittäväksi näiden asioiden lisäksi, onko nuorten 
toiminnassa ja tottumuksissa jotakin sellaista, johon katsastustoi-
minnan neuvontafunktiota erityisesti pitäisi kohdistaa. Nämä vain 
esimerkkeinä siitä, mitä lisää yhteinen teema antaa toiminnallem-
me. Ajatuksemme on myös, että teemavuoden jälkeen olemme op-

pineet uusia asioita ja näkökulmia, joista ammennamme tulevina 
vuosina osana arkista toimintaamme.

SPV:n toiminnan mahdollistajana ovat riittävät aineelliset re-
surssit, jotka eivät vuodesta toiseen vaihtelisi kovinkaan paljon. 
Vahva talous ja omavaraisuus ovat valtteja yhdistystoiminnassa. 
Olemme siksi tänä vuonna, muuttuneessa toimintaympäristössä, 
panostaneet yksityisen rahoituksen kasvattamiseen. Varainhankin-
ta tulee olemaan fokuksessamme myös 2026 ja siitä kauas eteen-
päin.

Viisi vuotta sitten luomamme missio ja visio ohjaavat edelleen 
strategista ajatteluamme. Siinä otettu varsin suuri lentokorkeus on 
mahdollistanut viimeisten vuosien panostukset ja antanut niille ke-
hyksen ja mittariston. Toimintaympäristömme muutokset mukaan 
lukien jäsentemme ikärakenne, rahoitus, Itämeren turvallisuus ja 
uudet harrastusmuodot antavat meille aihetta aloittaa vähitellen 
strategiamme päivitystyön. Ensi askeleen tälle taipaleelle otamme 
2026.

Toivotan kaikille veneilijöille antoisaa lukuhetkeä! Näin kauden 
loppupuolella sanon kuten viisas vaimoni, kohta on taas kevät ja 
uusi veneilykausi täynnä ohjelmaa!

Mats Welin

Liittohallituksen puheenjohtaja, Suomen Purjehdus ja Veneily

L
iksom tidigare är vårt år 2026 fullt av aktivitet. SBF:s 
nationella uppdrag är mycket brett – från diskussion-
söppningar och utlåtanden till myndigheter ända till 
toppidrott. Jag är stolt över det vi lyckas åstadkom-
ma för den finska båtsporten med våra begränsade 

resurser.
Jag vill lyfta fram några centrala saker ur verksamhetsplanen 

för 2026. Först och främst är vårt tema ungdomar – för båtlivets 
framtid finns hos de unga. Vårt uppdrag är att hjälpa klubbarna 
locka fler människor till stränderna och till vår hobby. Detta arbete 
börjar med barn och unga och omfattar alla former av båtliv, från 
utfärder till Sailing Team Finland och NKT:s internationella täv-

lingsverksamhet.
Idén med vårt årliga tema är att varje 
kommitté funderar på hur dess verk-

samhet år 2026 kan stödja och sär-
skilt rikta sig till de unga. Utbild-
ningskommittén överväger till ex-
empel hur vårt nyligen auditerade 
utbildningssystem bäst kan locka 
ungdomar både som elever och 

som instruktörer. I sjösäkerhets-
kommittén funderar man, utöver 

dessa frågor, på om det i ungdomarnas 

Ungdomarna visar vägen
verksamhet och vanor finns något som besiktningens rådgivande 
funktion särskilt borde riktas till. Dessa är bara exempel på hur vårt 
gemensamma tema kan berika vår verksamhet. Tanken är också att 
vi efter temaåret har lärt oss nya saker och fått nya perspektiv som 
gagnar vår vardag under de kommande åren.

SBF:s verksamhet möjliggörs av tillräckliga materiella resurser, 
som helst inte borde variera särskilt mycket från år till år. En stark 
ekonomi och självförsörjning är styrkor i föreningslivet. Därför har 
vi i år, i denna förändrade verksamhetsmiljö, satsat på att öka den 
privata finansieringen. För oss kommer medelsanskaffning också 
att stå i fokus år 2026 och långt framöver.

Den mission och vision vi skapade för fem år sedan styr fort-
farande vårt strategiska tänkande. Den höga ambitionsnivån har 
möjliggjort satsningar under de senaste åren och gett dessa ett mät-
bart ramverk. Förändringar i vår verksamhetsmiljö, medlemmarnas 
åldersstruktur, finansiering, Östersjöns säkerhet och nya hobbyfor-
mer, ger oss nu orsak att småningom påbörja arbetet med att upp-
datera vår strategi. Det första steget på denna etapp tar vi år 2026.

Jag önskar alla båtförare en givande lässtund! Så här i slutet av 
säsongen säger jag som min kloka hustru: snart är det vår igen och 
en ny båtsäsong fylld av program!

Mats Welin

Förbundsstyrelsens ordförande, Segling och Båtsport i Finland
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Luotto tuuriin auttaa vähän,  
Ifin venevakuutus auttaa paljon. 

Laske hinta
vakuutukselle
if.fi/vene

oivottavasti veneilykesäsi sujui huolettomasti ja 
olet nauttinut vesillä olosta. 

Syystuulien yltyessä Ifin venevakuutus antaa turvaa 
sekä vesillä että laiturissa. Täyskaskomme korvaa 
tyypillisiä vahinkoja, kuten pohjakosketuksen, karil-
leajon tai yhteentörmäyksen ja myös tuulen aiheut-
tamia vahinkoja tuulen nopeudesta riippumatta. 

Vakuutuksemme on veneesi turvana myös talvisäi-
lytyksen aikana. Korvaamme veneen nostossa ja 

kuljetuksessa tulleita vaurioita ja säilytyksen aikana 
tapahtuneita varkauksia, ilkivalta- ja palovahinkoja.

Kun valitset venevakuutukseesi täyskaskon, saat 
siihen heti täyden 60 prosentin bonuksen. Täyskas-
kon bonus ei edellytä aikaisempaa veneilyhistoriaa – 
saat siis alennuksen myös ensimmäiseen veneeseen. 
Meillä saat etua myös veneilytutkinnosta ja tarjoam-
me 10 % alennuksen tutkinnon suorittaneille.

T

Jos Ifin venevakuutus ei ole sinulle vielä tuttu, käy tutustumassa siihen 
jo tänään ja lue lisää vakuutuksemme antamasta turvasta. 

If_Boat_nautic_2025.indd   2If_Boat_nautic_2025.indd   2 21.10.2025   9.2021.10.2025   9.20
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Huikean kauden päätös
SPV:n Superviikonloppu juhlisti veneilyvuoden huippuhetkiä ja keräsi  
seura- ja luokkaliittotoimijat verkostopäivään Olympiastadionille.

Vuoden purjehtijaksi valittiin Kaarle Tapper ja Vuoden 
valmentajaksi Tapperin valmentajana pitkään toiminut Anton 
Garrote. Kuvassa myös valmennuksen johtaja Robert Päkk (vas.) 
ja VHT:n puheenjohtaja Ville Valtonen.

8mR-luokan upeasti järjestetty MM-regatta puhdisti palkintopöydän 
Vuoden markkinointiteon ja Vuoden veneilytapahtuman osalta. 
Lämpimät onnittelut!

Vuoden kouluttajaksi kukitettiin Jussi Hämäläinen. 
Palkinnon hänelle jakoi KT:n puheenjohtaja Petri 
Eväsoja, joka aloittaa SPV:n varapuheenjohtajana 
2026 alussa.

Vuoden junioriseura:
Brändö Seglare 
Brändö Seglare on menestynyt urheilullisesti mainiosti ja kehit-
tänyt seuransa junioritoimintaa määrätietoisesti. Leirit, yhteistyö 
muiden seurojen kanssa ja monipuolinen luokkatarjonta pitävät 
lapset ja nuoret motivoituneina sekä innostavat uusia harrastajia 
lajiin mukaan. 

Vuoden junioripurjehtija:
Sisu Seliö 
Sisu voitti Zoom-jollien maailmanmestaruuden, Optimistijollien 
Viron mestaruuden ja oli paras suomalainen optarien MM-kisoissa. 
Kotimaassa Sisu voitti jo kolmannen peräkkäisen optarien SM-kul-
tansa. Hän on ollut kotimaassa ylivoimainen voittamalla Optimisti-
jollien SM-kullan jo kolmena peräkkäisenä vuonna.

Vuoden juniorivalmentajat:
Tom Lönnqvist, Leo Tykkyläinen
Tomilla ja Leolla on suuri rooli ILCA-toiminnan kehittämisessä 
Suomessa. Heidän valmennuksessaan juniorit viihtyvät treeneissä 
ja menestyvät kilpailuissa. Esimerkillistä valmennustyötä!

Vuoden joukkue:
SailingL8dies
Suomalaistiimi (Selma Valjus, Martta Soini, Viivi Moisio, Niki 
Blässar, Emma Seppä, Anna Aulanko, Kaisla Jacoby) osallistui en-
simmäisenä maailmassa 8mR-luokan MM-regattaan vain naisista 
koostuvalla joukkueella. Taidokkaat purjehtijat myös menestyivät 
kilpailussa upeasti sijoittumalla kokonaistuloksissa kuudenneksi.

Vuoden tuomari:
Sami Sailo
Sami on erinomainen esimerkki osaavasta tuomarista, jolla riittää 
taitoa ja talkoohenkeä. Sen näimme useasti myös tänä kesänä. Tuo-
maroinnin lisäksi Samilta riittää aikaa koulutukselle. Upeaa vapaa-
ehtoistyötä.

Vuoden luokkaliitto:
Avomeripurjehtijat ry
Avomeripurjehtijat ry on osoittanut vahvaa sitoutumista ja osaa-
mista suomalaisen kilpapurjehduksen edistämisessä järjestämällä 
kaksi vuotta peräkkäin lajin (ORC) kansainväliset arvokilpailut 
Suomessa. Tämä on harvinaista ja osoittaa liiton organisaatioky-

kyä, talkoohenkeä sekä verkostoitumista kansainvälisen purjehdus-
yhteisön kanssa. Laadukkaasti ja turvallisesti toteutetut kisat ovat 
keränneet kiitosta niin kansainväliseltä liitolta, kilpailunjohdolta 
kuin osallistujiltakin. Avomeripurjehtijat ry luo kestävää pohjaa lajin 
kehitykselle Suomessa, kannustaa uusia purjehtijoita mukaan sekä 
lisää suomalaisen huippupurjehduksen näkyvyyttä kansainvälisesti.

Vuoden kilpailunjärjestäjä:
Gedi Lindahl
Suomen Purjehdusliiga täytti 10 vuotta. Ilman Gedin panosta olisi 
liiga olematon ja J70-toiminta Suomessa huomattavasti pienempää. 
Liiga mahdollistaa myös junioreiden siirtymisen köliveneilyn maa-
ilmaan, huipulle nousemisen ja kansainvälistymisen. Kiitos, Gedi, 
korvaamattomasta työstäsi!

Vuoden avomeripurjehtija:
Kim Jääskeläinen ja Turo Nummi
Helsingissä järjestetyt ORC Doublehanded -kilpailut päättyivät 
suomalaisjuhlaan, kun Kim Jääskeläinen ja Turo Nummi tuuletti-
vat Euroopan mestaruutta. Kaksikko voitti luokan B kotivesillä ja 
kotiyleisön edessä. 

Vuoden parapurjehtija:
Mika Lampinen
Mika on loistava esimerkki asenteesta, jolla purjehdusta voi har-
rastaa. Pitkään purjehdusta harrastanut Mika on vammautumisen 
jälkeen päässyt harrastukseen mukaan, eikä sade tai myrsky ole 
miestä haitannut.

Vuoden valmentaja:
Anton Garrote
Anton on pitkän linjan menestyksekäs valmentaja, joka on luotsan-
nut Kaarle Tapperin muun muassa EM-mitalille. Antonin ansiosta 
koko suomalaisen ILCA-laivueen taso on noussut. Kiitos näistä 
vuosista Sailing Team Finlandissa! 

Vuoden lautailija:
Aleksandra Blinnikka
Aleksandra näytti jälleen osaamisensa ja saavutti maailmanmesta-
ruuden Windsurfer LT -luokassa. Lisäksi hän on ansioitunut pur-
jelautailuharrastuksen edistäjänä kotiseurassaan HSK:ssa kaikille 
avoimilla harjoitusryhmillä.

Vuoden purjehtija:
Kaarle Tapper
Kaarle palasi arvokilpailuihin mallikkaasti sijoittumalla Marstran-
dissa kilpaillussa ILCA 7 -luokan EM-regatassa seitsemänneksi. 
Kokenut purjehtija käytti ja näytti taitonsa nousemalla vaikeista 
lähtökohdista hienoon lopputulokseen. 

Vuoden veneilykouluttaja:
Jussi Hämäläinen
Jussi on ansioitunut Kuopion Pursiseuran koulutuspäällikkönä ja 
tutkintoon johtavien kurssien veneilykouluttajana. Seurassa on pi-
detty säännöllisesti teoria- ja käytännön veneilytaitokursseja sekä 
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moottori- että purjeveneilijöille ja kehitetty monipuolisesti venei-
lykoulutuksia.

Vuoden kouluttajaseura:
Purjehduksen opettajat ry
Purjehduksen opettajat ry on vuo-
sikymmenten ajan systemaattisesti 
kehittänyt purjehduksen opetusta ja 
saatavuutta Suomessa. Poryn laadus-
taan tunnettu työ ei ainoastaan opeta 
taitoja uusille lajin pariin haluaville, 
vaan luo vastuullisia vesilläliikkujia ja 
turvallisempaa merenkulkua kaikille. 

Vuoden vastuullisuusteko:
Matti Lattu, Septit.net
Septit.net on vapaaehtoisvoimin rakennettu ja ylläpidetty verk-
kosivusto, jonka tavoitteena on helpottaa veneen septitankin lä-
himmän imutyhjennysaseman löytämistä. Palvelusta on valtavasti 
iloa ja hyötyä meille veneilijöille, mutta myös asemien ylläpitäjille 
vikailmoitusten muodossa. 

Vuoden veneilytapahtuma &  
Vuoden markkinointiteko: 
8mR-luokan MM-kilpailut
8mR-luokan MM-regatta oli tapahtuma, joka näkyi ja kuului niin 
Turun alueella kuin laajemminkin. Se keräsi yhteen klassikkopur-
jehduksen huiput, eri seura- ja luokkaliittotoimijat, Turun kaupun-
gin sekä laajan joukon motivoituneita vapaaehtoisia – unohtamatta 
vetovoimaisen tapahtuman mukanaan tuomia koti- ja ulkomaisia 
purjehdusfaneja. Kasien MM-regatta oli upea tapahtuma, joka 
voitti sekä yleisöäänestyksen Vuoden veneilytapahtumasta että 
SPV:n hallituksen jakaman Vuoden markkintointiteon. Lämpimät 
onnittelut menestyksekkäästä yhteistyöstä, ASS, TtPS, TPS, NPS, 
ÅbSS, GK, 8mR-liitto, Ruissalon Telakka ja Turun kaupunki!

Vuoden seura:
Airisto Segelsällskap i Åbo
160-vuotisjuhliaan viettävä seura järjesti erittäin onnistuneet 8mR-
luokan maailmanmestaruuskilpailut yhteistyössä lähialueen mui-
den seurojen ja toimijoiden kanssa. ASS ja 8mR-kilpailut innostivat 
myös nuoria klassikkopurjehduksen pariin. 

SPV:n hallituksen  
erityispalkinnot:
Hannu Hillo
Kiitämme Hannua elämäntyöstä heraldikko-
na ja jäsenseurojemme lippuerikoismerkkien 
suunnittelijana. Hannu on ansioitunut myös 
veneilykirjojen laatijana ja veneilytoimittaja-
na. Liiton hyväksi Hannu on tehnyt upeaa työtä 
Lippukomitean pitkäaikaisena puheenjohtajana. Hannun 
kädenjälki tulee elämään aina vesillämme, seurojemme tukikoh-
dissa ja tulee koristamaan tulevien sukupolvien veneitä.

Tor ”Tutte” von Zweygbergk
Tutten vuosikymmenten työ satamatoimin-
nan kehittäjänä, SPV:n Satamakomitean 
puheenjohtajana sekä tänä vuonna täysin 
uudistuneen Vuoden vierasvenesatama - 
äänestyksen kehittäjänä ansaitsee suuren 
kiitoksen. Tutte tunnettiin aktiivisena ja arvos-
tettuna tekijänä jo Purjehtijaliiton aikana. Tutte on ollut 
liitolle myös todella arvokas kontakti Ruotsin satama- ja muihin 
veneilytoimijoihin. Yhteistyö Tuten kanssa on suuri ilo meille 
koko SPV:n porukalle ja toivomme tälle yhdessä tekemiselle 
pitkää jatkoa!

Kalevi Westersund
Kallu on pitkäaikainen matkaveneilytoimi-
kunnan jäsen, jossa hän on keskittynyt kan-
sainvälisiin matkaveneilytapahtumiin. Liiton 
Baltic Sea Cruising Network- ja ICCY (Interna-
tional Council of Cruising Yachts) -yhteistyö ovat 
hänen aikaansaannoksiaan. Kallun työ ulottuu siis myös Itäme-
rta pidemmälle, mutta erityisesti hänellä on ollut mielenkiinnon 
kohteena Baltian satamat ja niiden kehitys sekä matkapurjehdus-
tapahtumat. Olemme nähneet Kallun innostavia puheenvuoroja 
eteläisten naapurimaiden satamien hienouksista ja erityispiirteistä 
lukuisilla messuilla. Parhaat auringonlaskut nakyvät Baltian mai-
den pitkiltä hiekkarannoilta. Se on väite, josta Kalevi Westersund 
on varmasti samaa mieltä. 

Hannu ”Solmu” Seppänen
Jos on käynyt veneilyn tapahtumissa viimeisen 
parinkymmenen vuoden aikana, on varmasti 
törmännyt solmujen erikoismieheen Hannu 
”Solmu” Seppäseen. Hannu on jakanut solmu-
tietoutta innostavalla ja hauskalla tavalla veneilyn 
tapahtumissa ja medioissa. Samalla hän on tehnyt harrastustamme 
lähestyttäväksi ja opastanut viisaisiin ja takuulla turvallisiin kiinni-
tysratkaisuihin. Myös liiton tapahtumat ja messuosastot ovat saa-
neet vuosikausien ajan nauttia Hannun näyttävästä osaamisesta ja 
tunnelmaa kohottavasta meiningistä.

S
uomen Purjehdus ja Veneilyn jäsenseurat kokoon-
tuivat Olympiastadionille sunnuntaina 23.11.2025 
liiton syyskokoukseen. Hyvätunnelmaisen koko-
uksen tärkeimmäksi keskustelunaiheeksi nousi liit-
tohallituksen esitys jäsenmaksun korottamisesta.

Ehdotuksessa seuran henkilöjäsenen täysimääräinen liitto-
maksu nousisi 13,50 eurosta 15,50 euroon ja nuorisojäsenen liit-
tomaksu 5,50 eurosta 6,50 euroon. Luokkaliittojen liittomaksu 
nousisi 135 eurosta 155 euroon.    

Kokouksessa osoitettiin vahvaa ymmärrystä jäsenmaksun 
korotustarpeelle samalla, kun liiton omaan ulkoiseen varainhan-
kintaan toivottiin nousevaa käyrää. Runsaslukuinen kokousedus-
tajisto hyväksyi korotusehdotuksen ilman äänestystä.

Liiton varapuheenjohtaja Mikael Stillin (WSF) toimikausien 
täyttyessä vuoden päätteeksi, valittiin uudeksi varapuheenjohta-
jaksi Petri Eväsoja (NJK). Hän siirtyy rooliin Koulutustoimikun-
nan puheenjohtajan tehtävästä.

– On hyvä, että luottamushenkilön kaudet on rajattu kolmeen 
kaksivuotispestiin. Muutoin olisin jäänyt vaikka kuinka pitkäksi 
aikaa, nauratti Mikael kokousyleisöä kiitospuheessaan.

– Varapuheenjohtajan rooli on erityisen tärkeä liiton talou-
desta ja henkilöstöhallinnosta vastaavana luottamushenkilönä. 
Sekä toimiston henkilökunta että liittohallitus ovat kiitollisia 
Mikaelille hänen korvaamattomasta työstään liiton ja veneilyn 
hyväksi. Samalla lämmöllä kiitämme myös Markus Blomquis-
tia arvokkaasta työstään Veneilytoimikunnan puheenjohtajana, 
sanoo liiton puheenjohtaja Mats Welin.

Muita muutoksia SPV:n hallituksessa:
•	 Koulutustoimikunnan uudeksi puheenjohtajaksi valittiin 

Heikki Wichman (HSF).
•	 Veneilytoimikunnan uudeksi puheenjohtajaksi valittiin  

Topiantti Äikäs (LrPs).

S
egling och Båtsport i Finlands medlemsförenin-
gar samlades på Olympiastadion söndagen den 
23.11.2025 för förbundets höstmöte. Det godstämda 
mötets viktigaste diskussionsämne blev förbundssty-
relsens förslag om att höja medlemsavgiften.

I förslaget skulle förbundsavgiften för en förenings fullvärdiga 
personmedlem höjas från 13,50 euro till 15,50 euro, och ungdoms-
medlemsavgiften från 5,50 euro till 6,50 euro. Klassförbundens för-
bundsavgift skulle höjas från 135 euro till 155 euro.

På mötet uttrycktes stark förståelse för behovet av att höja med-
lemsavgiften, samtidigt som man önskade en stigande kurva för för-
bundets egen externa finansiering. Den talrika mötesdelegationen 
godkände förslaget utan omröstning.

När vice ordföranden Mikael Stills (WSF) mandatperioder går 
ut vid årets slut, valdes Petri Eväsoja (NJK) till ny vice ordförande. 
Han övergår till rollen från sin tidigare uppgift som ordförande för 
utbildningskommittén.

– Det är bra att förtroendeuppdrag är begränsade till tre tvåårs-
perioder. Annars skulle jag ha fortsatt hur länge som helst, skämtade 
Mikael i sitt tacktal inför mötespubliken.

– Vice ordförandens roll är särskilt viktig som den förtroende-
valda som ansvarar för förbundets ekonomi och personalförvalt-
ning. Både kanslipersonalen och förbundsstyrelsen är tacksamma 
mot Mikael för hans ovärderliga arbete för förbundet och för båt-
livet. Med samma värme tackar vi också Markus Blomquist för 
hans värdefulla arbete som ordförande för båtlivskommittén, säger 
förbundets ordförande Mats Welin.

Andra ändringar i SBF:s styrelse:
•	 Till ny ordförande för utbildningskommittén valdes Heikki 

Wichman (HSF).
•	 Till ny ordförande för båtlivskommittén valdes Topiantti  

Äikäs (LrPs).

SPV:n jäsenmaksu nousee –  
Eväsojasta varapuheenjohtaja

SBF:s medlemsavgift höjs – 
Eväsoja blir vice ordförande

Lämpimät kiitokset 
Mikael Stillille SPV:n 
varapuheenjohtajuudesta 
ja Markus Blomquistille 
Veneilytoimikunnan 
luotsaamisesta!
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Sisu Seliö Zoom, MM-kulta
Aleksandra Blinnikka,  
Windsurfer LT, MM-kulta
Kim Jääskeläinen/Turo Nummi  
ORC Doublehanded B, EM-kulta
Janne Järvinen miehistöineen  
69F, EM-kulta

Viveka Vapaavuori & Jussi Myllymäki, 
Offshore 3J, MM-kulta
Jose Vainio  
Aquabike Runabout Juniors GP4, MM-kulta
Emma Kimiläinen  
E1-sarja, maailmanmestari
Viveka Vapaavuori & Jussi Myllymäki 
Offshore 3J, EM-kulta
Toni Kade GT15, EM-kulta
Valter Laine GT10, European Cup -kulta

Antti Niiniranta & Peter Flinkman  
ORC Doublehanded A, EM-hopea
Mercedes-Benz/Jani Lehti miehistöineen 
ORC A, MM-hopea
Feodor Gurvits  
talvipurjehdus (slalom), MM-hopea

Toni Kade  
GT15, MM-hopea
Vella Sohlström  
GT10, European Cup -hopea

Feodor Gurvits  
talvipurjehdus (rata), MM-pronssi
Oskari Muhonen  
Finnjolla, MM-pronssi
Joonas Päivärinta & Jaakko Perimaa  
ORC Doublehanded C, EM-pronssi
Juha Blinnikka  
Windsurfer LT, MM-pronssi
Lauri Hulkko  
Windsurfer LT -maraton, MM-pronssi

Aleksi Mäkinen & Marko Ihalainen  
Offshore 3A, MM-pronssi
Marcus Johnsson & Jussi Myllymäki  
Offshore 3D, MM-sarjan pronssi
Topi Järvenpää  
Ski Junior GP 3.2, MM-pronssi
Joni Inkinen  
GT15, EM-pronssi
Rianna Roms  
GT10, European Cup -pronssi
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Kilpaveneilyn  
arvokilpailumitalistit 

Kilpapurjehduksen 
arvokilpailumitalistit 
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Sailing Team Oulu njöt av 
seglingen i den första semifinalen.

Purjehdusliigan ansiomerkit:

•	 Kautta vuosien mukana olleet tuomarit: Juuso 
Leivonen, Arto Kiiski, Pekka Nuutilainen, Juha 
”Leha” Lehtinen, Ilya Barev ja Michael Röllich

•	 SAP- ja Trac Trac -operaattori: Jyri Kuivalainen
•	 Naispurjehduksen innoittaja: Heta Järvimaa
•	 RO monissa liigakisoissa: Björn Kalm
•	 Manner-Suomen ja Ahvenanmaan yhteistyön 

uranuurtaja: Björn Tennström
•	 Sailing Center -toiminta liigan vanavedessä: 

Ben Mellin ja Ville Turunen
•	 Pitkäaikainen mediatyö: Pepe Korteniemi
•	 Sailing Champions League -kultaa 2021 ja 

pronssia 2024: Esbo Segelförening (Lucas 
Karlemo, Anton Eklund, Victor Mesterton, 
Emil Lindblom, Sam Stenman)

•	 Sailing Champions League -hopeaa 2022 

ja kultaa 2023: Åländska Segelsällskapet 
(Markus Rönnberg, Staffan Lindberg, Mathias 
Tennström, Thomas Tennström, Jasper 
Karlsson)

•	 Vankkumaton tuki liigan hyväksi: Thomas 
Hacklin, Tusse Tallberg, Staffan Lindberg ja  
Gedi Lindahl

TEKSTI IINA AIRIO  KUVAT PEPE KORTENIEMI TEXT IINA AIRIO  FOTON PEPE KORTENIEMI 

Purjehdusliigan kymmenes kausi  
oli yhtä hymyä ja sopivan tiukkaa 
kisaamista Helsingin ja Maarianha-
minan vesillä.

Seglingsligans tionde säsong  
var fylld av leenden och lagom tajt 
kappsegling på vattnen i Helsing-
fors och Mariehamn.

S
uomen Purjehdusliigan semifinaalit purjehdittiin 
Helsingissä Nyländska Jaktklubbenin (NJK) järjes-
tämänä elokuussa, ja syyskuun alussa kilpailtiin 12 
joukkueen finaali Maarianhaminassa Åländska Se-
gelsällskapetin (ÅSS) isännöimänä. 

Finaalista odotettiin semifinaalien perustella ahvenanmaalais-
ten juhlaa, mutta Esbo Segelförening kiilasikin kaksoisvoittoon. 
ÅSS 2 juhli pronssia.

S
emifinalerna i Finska Seglingsliga seglades i augusti i 
Helsingfors och arrangerades av Nyländska Jaktklub-
ben (NJK). I början av september avgjordes finalen 
med 12 lag i Mariehamn under värdskap av Åländska 
Segelsällskapet (ÅSS).

Utifrån semifinalerna väntades finalen bli ett åländskt segertåg, 
men Esbo Segelförening knep istället både guld och silver. ÅSS 2 
tog hem bronset.

Juhlaa  
koko vuosi

Fest hela 
året runt
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ESF tuuletti voittoa tiimillä Lucas Karlemo, Victor 
Mesterton, Sam Stenman ja Emilia Winqvist 

yhdessä Purjehdusliigan Gedi Lindahlin kanssa.

12 13



S e u r a e k s t r aS e u r a e k s t r a  4 • 2025   4 • 2025     

Liity veneseuraan 
-konseptin kuulumiset

TEKSTI HANNA GRANN  KUVAT PIVE TOIVONEN 

T
arjoamme jäsenseuroille 
käyttöön uusia markkinoin-
timateriaaleja jäsenhankin-
nan tueksi! Liity veneseuraan 
-konseptin tavoitteena on 

houkutella uusia jäseniä ja tuoda esille ve-
neseuratoimintaa.

Konsepti lanseerattiin vuosi sitten. On 
ollut ilo huomata, että materiaalit ovat löy-
täneet runsain mitoin paikkansa seurojen 
markkinoinnissa. Taiteilija Pive Toivosen 
suloiset kuvat ilahduttavat ja puhuttelevat. 
Olemme nyt julkaisseet uusia kuvia, jotka 
kulkevat käsi kädessä Liity veneseuraan 
-julisteen kanssa. Kuvia voi käyttää seuran 
somessa, verkkosivuilla ja julkaisuissa.

Oletteko jo ottaneet käyttöön Liity ve-
neseuraan -julisteen? Olemme tehneet jo-
kaiselle seuralle oman julisteen, jonka voitte 
ladata kuvapankista ja tulostaa näkyvälle 

paikalle seuran seinälle, ilmoitustaululle, 
tapahtumiin tai viedä vaikka lähikaupan ja 
kirjaston ilmoitustaululle. Juliste sopii mai-
niosti myös diginäytöille.

Muistakaa myös Yhdessä vesille -kesä-
kampanja! Seuran avoimet veneilytapahtu-
mat ovat oiva tapa kohdata veneilijöitä ja 
uusia jäseniä. Lue lisää: spv.fi/yhdessave-
sille 

SPV kutsui jälleen seurat Seurato-
rille Venemessuille ja tarjosi mah-
dollisuuden osallistua messuille 

maksutta. Mukana on 20 seuraa ympäri 
Suomen. Venemessuilla seurat pääsevät 
tapaamaan veneilijöitä, hankkimaan uusia 
jäseniä, kertomaan veneseuraan kuulumi-
sen hyödyistä, harrastuksen aloittamisesta, 
kilpailu- ja lastentoiminnasta sekä seurojen 
koulutuksista ja katsastuksista.

Konsepti sisältää myös lukuisia mui-
ta toimintoja. SPV kannustaa veneilijöitä 
liittymään seurajäseniksi ja markkinoi seu-
rajäsenyyttä. Käytämme markkinoinnissa 
myös seuroilta saamiamme valokuvia, jois-
ta välittyy seurojen aito tunnelma. Lisäksi 
keräämme ja tuomme esille seurajäsenten 
kertomuksia seurajäsenyydestä. Keväisin 
järjestämme yhdessä seurojen kanssa Liity 
veneseuraan -somekampanjan.

Jaetaan veneilyn ja seuratoiminnan iloa 
yhdessä, jotta mahdollisimman moni ve-
neilijä löytää seurojen pariin ja saa parhaat 
eväät veneilyyn!

Lisätiedot ja linkki kuvapankkiin: spv.fi/liityvene-seuraan

14 15



  4 • 2025     S e u r a e k s t r aS e u r a e k s t r a  4 • 2025

Avoimet ovet merellisessä Töölössä

Humallahden Venekerho on ollut osa Töölön merellistä 
kulttuuriympäristöä vuodesta 1953. On suuri etuoikeus 
toimia juuri täällä, paraatipaikalla Helsingin sydämessä 

– paikassa, jossa meri kohtaa kaupungin, ja jossa ympärillämme 
ovat muun muassa pääministerin virka-asunto, Sibeliuspuisto mo-
numentteineen sekä soutustadion.

Helsingin merellisessä strategiassa korostetaan, että kaupunki-
laisten on voitava nauttia merestä ja sen mahdollisuuksista. Siinä 
mainitaan myös, että kaupungin palveluita veneilijöille kehitetään 
yhteistyössä mm. venekerhojen kanssa.

Tämä on tärkeää. Venekerhot on huomioitu – ja syystä. 
Kuuluminen venekerhoon tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuu-
den kokea ja elää meriympäristöä. Mutta olemmeko me ker-
hot onnistuneet kertomaan tästä ihmisille ja voimmeko tarjo-
ta elämyksiä myös niille, joilla ei ole omaa venettä? Vai näyt-
täydymmekö suljettuina, aitojen ympäröiminä saarekkeina? 

Portit auki – yhdessä vesille

Me Humallahden Venekerhossa päätimme avata ovemme 
viime toukokuussa. Hyvää tukea saimme SPV:n Yhdessä 
vesille -kampanjasta, mikä toi näkyvyyttä ja markkinoin-

titukea.
Kannatti ehdottomasti. Tapahtuma houkutteli paikalle juuri 

niitä kävijöitä, joita toivoimmekin, erityisesti lapsiperheitä. Panos-
timme lapsiin mm. veneilyaiheisella leikkialueella ja satama-altaan 
navigointiradalla. Lasten ja nuorten innostaminen on veneilyn tu-
levaisuuden kannalta elintärkeää.

Myös viranomaisten ja yhteistyökumppaneiden, kuten poliisin, 
merivartioston, pelastussukeltajien ja vapaaehtoisen meripelastuk-
sen, toiminta ja kalusto kiinnostivat suuresti. Naapurimme Helsin-

gin Kanoottiklubi vei vieraita 
melontaretkille, ja kaupallinen 
yrittäjä tarjosi elämyksellisiä me-
riseikkailuja.

 

Seuraan kannattaa kuulua

Useimmille venekerhon jäsenille tärkeintä on hyvä ja turval-
linen venepaikka. Mutta venekerho on paljon enemmän: 
se tarjoaa koulutusta, katsastuksia, usein oman saarikoh-

teen ja ennen kaikkea yhteisön. Elinvoimainen venekerho vaalii 
hyvää veneilykulttuuria ja luo yhteenkuuluvuuden tunnetta.

Tällaisten tapahtumien järjestäminen vaatii runsaasti innostusta 
ja vapaaehtoistyötä ja ennen kaikkea ymmärrystä siitä, että vene-
kerhot tarvitsevat jatkuvasti uusia jäseniä. Siksi haluamme Humal-
lahden Venekerhossa tulevaisuudessakin olla näkyvä osa kaupungin 
merellistä elämää. Vakuuttavasti ja vastuuntuntoisesti merellä ja 
meren rannalla.

Olemme päättäneet järjestää vastaavan tapahtuman Humallah-
dessa myös keväällä 2026. Tervetuloa tutustumaan toimintamme!

Yhdessä vesille houkutteli 
perheet Töölöön

TEKSTI JA KUVAT ESA ILMOLAHTI 
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Wow-hetkiä ja ympäri- 
vuotista treeniä

SPV:n juniorivaiheesta vastaava Pinja Har-
junpää kannustaa seuroja satsaamaan har-
joittelun vuosikelloon.

”Talvitreeni voi kuulostaa jonkun mie-
lestä tylsältä puurtamiselta, joten kannat-
taa pohtia, miten sen brändää nuoria hou-
kuttavaksi. Harrastamisen tulee olla myös 
tunnetasolla merkityksellistä, ei vain fyy-

sistä kuntoa kasvattavaa, jotta nuori haluaa 
sitoutua lajiin.

Houkuttavuutta voi lisätä esimerkiksi 
suunnittelemalla talvikauteen useiden eri 
lajien harjoituksia, vaikkapa kuukauden jak-
soissa. Miltä kuulostaisi esimerkiksi ”Kuusi 
kuukautta, kuusi lajia”?  

Yhteistyö muiden lajien kanssa tuo uutta 
potkua niin seuratoimintaan kuin harjoitte-
luunkin. Löytyisikö esimerkiksi paikallises-
ta telinevoimistelu-, kiipeily- tai parkouryh-

teisöstä yhteistyömahdollisuuksia?
Suurempi harrastajajoukko mahdol-

listaa monipuolisemman toiminnan, kun 
maksajiakin on enemmän. Lajirajat ylittävä 
treeni voi myös tuoda uusia ystäviä, mikä 
on lapsille ja nuorille aina motivoivaa.

Yksi hyvä tapa suunnitella talvea on ky-
syä seuran juniorien mielipiteitä ja toivei-
ta lajikirjoon. Vaikutusmahdollisuus lisää 
usein sitoutumista.

Suosittelen myös suunnittelemaan ju-

nioritoiminnan vuosikellon, joka helpottaa 
paitsi harjoitusten suunnittelua, myös juni-
orien ja heidän perheidensä kalenterointia. 
Milloin alkaa ja päättyy lajikausi? Milloin on 
oheiskausi? Mihin kohtaan sopisi yhteinen 
treenileiri, kisa tai muu tapahtuma? Kan-
nattaa myös luoda etenkin talveen muu-
tama kohokohta, wow-hetki, jota juniorit 
odottavat innolla.

Oheisharjoittelu tuo vaihtelua purjeh-
dukseen tai kilpaveneilyyn ja motivoi 
nuoria. Monipuolisuus on tärkeää, 
koska se ennaltaehkäisee liikunta-
vammoja, kasvattaa kuntoa ja ke-
hittää taitoja.

Tähänkin talvikauteen ehtii vielä 
hyvin luoda muutaman wow-hetken 
ja lajikokeilun. Hyviä treenihetkiä!”

Lapset ja nuoret ovat SPV:n painopiste vuonna 2026.

TEKSTI IINA AIRIO  KUVAT JOHAN EKBLOM JA TAPIO NIRKKO

Myötätuulta  
junnutoimintaan
Miten innostaa lapset purjehduksen pariin? Entä miten pitää nuoret  
harrastuksessa mukana? 

Olympiapolun ohella  
vahvaa harrastustoimintaa

SPV:n nuorten vaiheesta vastaava Tapio 
Nirkko vinkkaa sailing centerien, purjelau-
tojen ja seurayhteistyön tuovan harrastajia.

”Lapsuusvaiheessa seurojen vastuu on 
suuri sekä lasten innostamisessa lajin pa-
riin että myös toiminnan järjestämisessä. 
Nuoruusvaiheessa seuran vastuu on yhä 
suuri, mutta jatkoluokkiin siirryttäessä 
myös luokkaliitoilla on vastuuta. On todella 
tärkeää, että nuori löytää itselleen sopivan 
luokan, jossa hän viihtyy ja pärjää. Tässä 
vaiheessa korostuu myös nuoren oma vas-
tuu ja tahto kehittyä. Olympiapolulle suun-
taaminen edellyttää tavoitteellista harjoitte-
lua ja paloa kilpailemiseen. 

Seuratoiminnassa on hyvä huomioida, 
ettei olympiapolku kilpailuineen kiinnosta 
kaikkia, vaan toisia innostaa purjehdukses-
sa enemmän kaverit ja yhteinen tekeminen. 

Mitä monipuolisempaa toimintaa seura voi 
joko yhdessä tai muiden seurojen tai luok-
kaliittojen kanssa järjestää, sitä todennä-
köisemmin nuoret saa pidettyä lajin parissa 
myös nuoruusiän kuohuissa. 

Seurojen sailing centerit ovat erinomai-
nen esimerkki harrastaa purjehduksesta 
nuorena ja nuorena aikuisena. Niitä on 
perustettu ilahduttavan monelle paikka-
kunnalle jo aiemmin aktiivisen jolla- ja 
köliveneluokkatoiminnan rinnalle. Sailing 
centerissä on myös se hyvä puoli, ettei omaa 
venettä tarvita. Se madaltaa myös uuden 
harrastuksen aloittamisen kynnystä. Toi-
saalta Livia ja Ville Väresmaan Taito Sai-
ling on tiimi, joka auttaa tavoitteellisia nuo-
ria kehittymään J70-veneillä kisaamisessa. 
Samoilla veneillä kilpaillaan myös suosittu 
seurojen välinen Purjehdusliiga.

Purjelautailu voi olla vauhdikas vaihto-
ehto nuorelle purjehdusta jo harrastaneelle 
tai siitä kiinnostuneelle. Tässäkin seurojen 

välinen yhteistyö ja uudet toimintamallit 
voivat tuoda uusia harrastajia lajin pariin. 
Hieno esimerkki uudenlaisesta ajattelusta 
on Aleksandra Blinnikan vetämä avoin 
purjelautakoulu.

Suomen Purjehdus ja Veneily sparraa 
seuroja lasten ja nuorten toiminnan kehit-
tämisessä sekä tuottaa erilaisia viestintäma-
teriaaleja seurojen jäsenhankinnan tueksi. 
Yhteistyö oman alueen jäsenseurojen kans-
sa tai jopa toisen paikkakunnan kanssa voi 
tuoda uutta draivia toimintaan. Tästä on 
esimerkkinä Helsingfors Segelklubbin ja 
Kuopion Pursiseuran yhteistyö.

Tavoitteellisille lapsille ja nuorille SPV 
tarjoaa polun purjehduksen Yläkoululeiri-
tyksen kautta Sailing Team Finland Akate-
mia -ohjelmaamme (Mäkelänrinteen lukio 
ja Brändö gymnasium). Tuemme pohdin-
noissa mielellämme seuroja ja nuoria pur-
jehtijoita, joten kannattaa ottaa rohkeasti 
yhteyttä.”

18 19



S e u r a e k s t r aS e u r a e k s t r a  4 • 2025   4 • 2025     

KUVA AAVA MYKKÄNEN

Näin vaikutat 
alueellasi  
tehokkaasti
Veneseurat sijaitsevat usein seu-
tunsa keskeisillä paikoilla. Kaupun-
gistuminen ja rantarakentaminen 
uhkaavat talvitelakoinnille perin-
teisesti varattuja alueita.

S
PV:n Viestintä- ja markkinointitoimikunnan pu-
heenjohtaja Jouni Mykkänen kokosi alueensa 
seurat yhteen Porvoon kaupungin järjestämään 
työpajaan, jonka tavoitteena oli saada veneilijöiltä 
näkemystä Porvoon veneilyolosuhteisiin ja -tar-

peisiin liittyen, kun laadittiin uutta osayleiskaavaa.
– Opin, että yhteistyössä ja ennakoinnissa on voimaa. Tärkeää 

on näyttäytyä positiivisena ja ratkaisukeskeisenä kumppanina. 
Helposti unohdamme viestiä, että seurojen jäsenillä ja veneily-
harrastuksella on merkittävää taloudellista arvoa alueellensa. Ja 
että seurat tarjoavat kuntalaisille upeita mahdollisuuksia harras-
tamiseen ja elämyksiin.

1.	 Ole ajoissa ja katso pitkälle tulevaisuuteen. 
Kaupungit ja kunnat seuraavat päätöksenteos-
saan isoja linjoja. Näiden elinkaari on vuosia tai 
vuosikymmeniä. Seuraa alueesi kaavamuutoksia 
ja yleiskaavojen suunnittelua. Mitä juuri tämä 
päätös tarkoittaa veneilyinfralle? Vaikuta isoihin 
linjoihin niin pienet seuraavat perässä. Ota osaa 
strategiatyöpajoihin ja kyselyihin. 

2.	 Perustele faktoilla ja luvuilla. Keskiverto veneilijän 
talousvaikutus kertaa veneiden määrä. SPV:ltä 
saat tukea ja tutkittua tietoa perustelun tueksi. 

3.	 Tarjoa ratkaisuja ja vaihtoehtoja vastustamisen 
sijaan. Vaikuttaminen on mielipiteen myymistä. 
Opettele siis myymään! 

4.	 Facebookin keskustelupalstalla mielipiteen osoit-
taminen voi tuntua hyvältä, mutta sillä ei ole juuri 
vaikutusta. Käytä energiasi oikein ja näytä veneily 
ja veneilijät positiivisena asiana sekä mahdolli-
suutena kaikille. 

5.	 Päätöksentekijät ovat henkilöitä, joten kohtaa 
heidät henkilöitä ja vaikuta heidän mielipiteisiin-
sä. Viestin kohdentaminen kaupungille ei puhut-
tele ketään tiettyä. 

6.	 Kokoa alueen toimijoita yhteen. Viesti, jonka 
allekirjoittaa useampi veneilyseura yhdessä on 
vahvempi. Älä unohda ”serkkuja” joilla samat 
intressit esim. vesistön puhtauden suhteen: sukel-
lusseurat, kalastajat, avantoporukat, melojat jne. 

7.	 Mieti ketkä ovat viestisi tärkeimmät kohteet? Vir-
kahenkilöt tekevät esityksiä ja valtuustot tekevät 
päätöksiä niiden pohjalta. 

8.	 Tarjoa valmiita työkaluja, joilla virkahenkilö voi 
perustella kollegoille veneilyn tärkeyttä. Näin 
vaikutat esityksiin. 

9.	 Toistossa on voimaa. Viesti on vahvempi, kun se 
tulee useamman kerran eri suunnista eri tavalla, 
mutta samalla sisällöllä. 

10.	 Veneilyseurat ja infrat ovat rakentuneet vuosi-
kymmenten ja jopa satojen vuosien saatossa. Se 
on pitkä jatkumo, jonka tulevaisuudesta on juuri 
sinulla vastuu tänään. Aja veneilyn asioita niin, 
että ne ovat hyvin myös sen jälkeen, kun lapsesi 
on kasvanut optarista ulos ja kun olet myynyt vii-
meisen retkiveneesi pois. Aikaisemmat veneilijät 
ovat tehneet niin sinulle.

Jounin vinkit alueelliseen 
vaikuttamiseen:
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< Heikki Häyhä ja venekuvaa-
ja James Robinson Taylor Åbo 
Akademin arkistossa tutustumassa 
Turun Veneveistämön piirustusko-
koelmiin.

<< Wileniuksen telakan piirus-
tuksia tunnistettiin ja luetteloitiin 
klassikkorekisteriraadin toimesta.

TEKSTI JA KUVAT HEIKKI HÄYHÄ, PIRKKA LEINO

Arvokkaat  
tapahtumat 
talteen
Museoviraston rahoittama Tuulta ja tyyntä -  
Veneilyn kulttuurihistoriaa kuvina -hanke tallentaa 
seurojen ja luokkaliittojen aarteet kaikille avoimeen 
tietokantaan. 

M
onen SPV:n jäsenseuran 
syntyvaiheet ajoittuvat 
1900-luvun alkupuo-
lelle ja osalla historiaa 
on jo kolmelta eri vuo-

sisadalta. Seurojen kokoelmista löytyykin 
lähes poikkeuksetta arvokasta aineistoa 
huviveneilyn ja lähiseudun kulttuurihistori-
asta esimerkiksi valokuvien, dokumenttien, 
maalausten ja palkintojen muodossa.

Osa seuroista on herännyt dokumen-
toimaan ja tallentamaan hallussaan olevia 
aineistoja juhlavuosien ja niihin liittyvien 
historiateosten kokoamisen yhteydessä, 
mutta usein näitä toimia ei ole kyetty te-
kemään kovin kattavasti tai järjestelmälli-
sesti. Vapaa-ajan veneily koskettaa laajasti 
rannikko- ja järviseutujen asukkaita, mutta 
tästä huolimatta yksikään museo tai arkis-
to ei ole tähän mennessä järjestelmällisesti 
tallentanut vapaa-ajan veneilyn kulttuuri-
historiaa.

Tarkoituksena on, että SPV:n jäsenseu-
rat ja luokkaliitot voivat tämän hankkeen 
yhteydessä kehittää ja löytää uudenlaisia 
yhteistyömuotoja, jotka tukevat ja vahvista-
vat niiden toimintaa. Hanke tukee perintei-
den, tiedon ja osaamisen siirtämistä uusille 
veneilysukupolville. Yhteistyö muistiorga-
nisaatioiden (museot, arkistot ja kirjastot) 

kanssa vahvistaa seurojen ymmärrystä kult-
tuuriperinnön merkityksestä ja sen säilyttä-
misen tärkeydestä.

Digitointia, tunnistusta ja 
tallennusta yhteistyössä

Tuulta ja tyyntä – veneilyn kulttuurihisto-
ria kuvina -hankkeen tarkoituksena on tar-
jota turvallisia ja luotettava tapoja tallentaa 
näitä arvokkaita aineistoja. Ensisijaisena 
tavoitteena on valokuvien, piirustusten ja 
muiden dokumenttien digitointi, tunnistus 
ja tallentaminen yleisölle avoimeen sähköi-
seen tietokantaan.

Seurat voivat toteuttaa digitoinnin halu-
amallaan tavalla, mutta hanke ja yhteistyö-
museot tuottavat seurojen käyttöön tietoa 
vaihtoehdoista, kustannuksista ja laatuvaa-
timuksista. Yhteistyömuseot määrittelevät 
digitoituihin valokuviin liittyvän tiedon, ja 
sen missä muodossa tieto liitetään kuviin.

Seurat ovat oman alueensa ja aineisto-
jensa asiantuntijoita ja osallistuvat oman 
historiansa tallennushankkeeseen kartoit-
tamalla hallussaan olevat kokoelmat. Esi-
merkiksi tunnistamalla valokuvia varmis-
tetaan se, että mahdollisimman suuri osa 
niihin liittyvästä tiedosta ja merkityksistä 

saadaan talteen. Valokuviin liittyvät tiedon 
keruu on yhteisöllistä toimintaa ja myös 
luonteva mahdollisuus aktivoida seuran 
jäseniä veneilykauden ulkopuolella.

Liikkeelle seuroille  
suunnatulla kyselyllä

Hankkeen ensimmäisessä vaiheessa SPV 
lähettää kyselylomakkeen kaikille jäsen-
seuroilleen ja luokkaliitoille. Kyselylomak-
keella kartoitetaan seurojen hallussa olevaa 
aineistoa ja onko aineistoja jo digitoitu tai 
luetteloitu. Kyselyn jälkeen hankkeen koor-
dinoijat ovat yhteydessä seuroihin, jotka 
haluavat olla mukana hankkeessa. Hanke 

Tervetuloa mukaan perustamaan 
SPV:n uutta Veneilyn kulttuuripe-
rinnön komiteaa 29.1.2026!

Kokoonnumme torstaina 29.1. klo 17.30 Helsingin Olym-

piastadionille keskustelemaan siitä, mitä kaikkea suoma-

laisen veneilyn kulttuuriperintö on – esineitä, tarinoita, 

taitoja ja yhteisöjen perinteitä. Ilta tarjoaa sekä tietoa että mah-

dollisuuden vaikuttaa SPV:n Veneilytoimikunnan alaisuuteen 

perustettavan Veneilyn kulttuuriperinnön komitean suuntaan.

Esittelemme Tuulta ja tyyntä – veneilyn kulttuurihistoria kuvi-

na -hankkeen. Kuulemme myös erilaisista avustusmahdollisuuk-

sista kulttuuriperinnön dokumentointiin ja kehittämiseen.

Tilaisuus on vapaamuotoinen ja keskusteleva, kaikille aihees-

ta kiinnostuneille avoin. Illan aikana määritellään komitean teh-

täväkenttää, tulevia painopisteitä ja yhteistyömahdollisuuksia. 

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: tuomas.finne@spv.fi
Lämpimästi tervetuloa mukaan!

tuottaa selkeän mallin seurojen hallussa 
olevan arvokkaan aineiston digitointiin ja 
tallentamiseen. Tätä mallia seurat voivat 
käyttää myös tulevaisuudessa.

Alustavan suunnitelman mukaan hank-
keen yhteistyömuseoina toimivat TAHTO 
- urheilumuseo sekä Åbo Akademin Sjö-
historiska institutet (SHIÅA). Tallennettu 
materiaali pidetään niin avoimena ja mak-
suttomana kuin mahdollista tekijänoike-
udet huomioiden. Ensisijaisesti käytetään 
olemassa olevaa Finna-tietokantaa. Näin se 
palvelee parhaiten veneilystä kiinnostuneita 
yksityishenkilöitä, tutkijoita ja yhteisöjä.

Hankkeen koordinoijina toimivat Heik-
ki Häyhä ja Pirkka Leino.
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TEKSTI JA KUVA IINA AIRIO

”Kannatamme  
mahdollisimman  
turvallista veneilyä”
Kesän hukkumiskuolemat ja Traficomin selvitys nostivat esiin pelastus-
liivipakon ja promillerajan laskemisen. SPV painottaa veneilyturvallisuu-
den parantamisessa ensisijaisesti koulutusta, viestintää ja itsesääntelyä.

P
elastusliivipakko ja veneilyn 
promillerajan laskeminen 
0,5 promilleen nousivat 
esiin Traficomin laatimassa 
selvityksessä ja kesän julki-

sessa keskustelussa. Suomen Purjehdus ja 
Veneily ry (SPV) toteutti elo-syyskuussa 
2025 jäsenseurojensa jäsenille kyselyn, jos-
sa kysyttiin mielipidettä veneilyturvallisuu-
teen liittyviin aiheisiin.

Kysely lähetettiin sähköpostitse noin 29 
000 jäsenelle (SPV:n kokonaisjäsenmäärä 
noin 60 000), joiden sähköpostiosoitteet 
löytyivät jäsenrekisteristä. Vastauksia tuli 
kaikkiaan 2 147 kappaletta (4,3 prosent-
tia kyselyn saaneista). Selkeästi ahkerim-
min kyselyyn vastasivat eläkeikäiset ja 
40-60-vuotiaat. Kyselyn perusteella suuri 
osa veneilijöistä kannatti pelastusliivipak-
koa sekä promillerajan laskua 0,5 promil-
leen. 

SPV kutsui vesilläliikkujien järjestöt 
28. lokakuuta Helsingin Olympia-
stadionille keskustelemaan hukku-

miskuolemista ja jäsenkyselynsä tuloksista. 
Suomen Meripelastusseura ry, Suomen Ui-
maopetus- ja Hengenpelastusliitto ry, Vene-
alan Keskusliitto Finnboat ry, Pidä Saaristo 
Siistinä ry, Suomen Melonta- ja Soutuliitto 
ry, Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry ja 
Suomen Vapaa-ajankalastajat ry olivat yhtä 
mieltä siitä, että vesillä liikkumisen tur-
vallisuutta tulee parantaa koulutuksellisin 
ja viestinnällisin sekä tarvittaessa lainsää-
dännöllisin keinoin. Tärkein onnistuneen 
järjestötyön mahdollistaja on julkinen ra-
hoitus, jota ei tule leikata. 

– Suomen Purjehdus ja Veneilyllä ei la-
jiliittona ole kantaa promillerajan laskemi-
seen tai pelastusliivipakkoon, vaan kuun-
telemme asiassa jäsenseurojamme ja sen 
jäseniä. Meillä on kuitenkin kanta siihen, 
että kannatamme mahdollisimman turval-
lista veneilyä ja edistämme asiaa koulutuk-
sellisin ja viestinnällisin keinoin. Itsesään-
telyllä eli tässä tapauksessa osaamalla uida, 
käyttämällä pelastusliivejä ja veneilemällä 
vastuullisesti voimme tehdä tehokkaasti ne 
asiat, jotka lainsäädännön avulla tapahtuvat 
hitaasti ja pakotetusti, SPV:n puheenjohtaja 
Mats Welin sanoo.

– Järjestöt vapaaehtoisjoukkoineen te-
kevät korvaamatonta työtä vesillä liikkumi-
sen turvallisuuden puolesta. Veneseurojen 

järjestämät koulutukset ja katsastukset, 
Meripelastusseuran ainutlaatuinen toimin-
ta, sekä eri yhdistysten tekemä opetus- ja 
viestintätyö luovat pohjan suomalaisten 
veneily- ja uimataidoille. Omien ja veneen 
rajojen tuntemus sekä olosuhteiden kunni-
oitus ja ymmärrys ovat ensiarvoisen tärkei-
tä taitoja vesille suunnatessa.

Sekä Suomen Meripelastusseuran 
että Suomen Uimaopetus- ja Hen-
genpelastusliiton tilastot osoittavat, 

että pelastusliivipakolla voidaan ennaltaeh-
käistä kuolemantapauksia. Huomioitavaa 
on, että suurin osa veneilyyn yhdistettävistä 
hukkumisista tapahtuu soutuveneellä lähel-
lä mökkirantaa eikä matkaveneillessä.

– OTKES:in vuoden 2021 tutkimus huk-
kumiskuolemista osoitti, että kuolemaan 
johtaneet ”vesiliikenneonnettomuudet” ta-
pahtuvat lähinnä soutuveneillä mökkiran-
nan läheisyydessä, usein vahvassa humala-

tilassa, ilman pelastusliivejä ja mahdollisten 
sairauksien ja/tai korkean iän tuoman hei-
kentyneen toimintakyvyn kera. Nykyinen 
sääntely ei koske soutuveneitä, joten ainoa 
onnettomuuksilla perusteltavissa oleva ja 
todellisuudessa vaikuttava toimenpide olisi 
nykyisen lainsäädännön ulottaminen myös 
soutuveneisiin. Eli kohdennetaan toimenpi-
teet sinne, missä ongelmat ovat ja asetetaan 
soutuveneille samat promillerajat ja kellun-
tapukineiden käyttövaatimukset kuin muil-
lekin vesikulkuneuvoille, Venealan Keskus-
liitto Finnboat ry:n toimitusjohtaja Jarkko 
Pajusalo perustelee.

– On selvää, että mahdollisessa pelas-
tusliivipakossa tulee huomioida erikoisti-
lanteet, kuten kilpaurheilu, sääolosuhteet ja 
liivien käyttö veneen sisätiloissa, sekä mil-
laiset liivit sopivat parhaiten eri tarkoituk-
siin. On myös pohdittava tarkkaan, miten 
valvonta Suomen moninaisissa vesistöissä 
voitaisiin toteuttaa, Welin kertoo.

Pelastusliivien käyttöpakkoa on esitetty erityisesti avoveneis-
sä ja ulkotiloissa, sekä käyttöpakon laajentamista koskemaan 
soutuveneitä. Kannatatko lakisääteistä velvoitetta käyttää pe-
lastusliivejä vesillä?

Näin SPV kysyi  
ja näin veneilijät vastasivat:

Vastaus: 40 % Kyllä, 34 % En kannata lakisääteistä pakkoa, 25 % 

Kyllä, mutta varauksin (esimerkiksi tietyille ihmisryhmille kuten 

lapsille, tietyille alustyypeille tai vaikeissa olosuhteissa).

Huomioita: Lapset selkeästi useimmin mainittu ryhmä ja 

avoveneet, kuten soutuveneet, ylivoimaisesti useimmin mainit-

tu alustyyppi. Vastaajat kokivat hukkumisriskin olevan suurin 

soutuveneissä. Kyselyssä ei eritelty erilaisia pelastusliivejä (kuten 

kelluntaliivejä tai paukkuliivejä).

Promillerajan laskua 0,5 promilleen on esitetty kaikille vesikul-
kuneuvoille, myös soutuveneille. Seuraamuksena promillerajan 
ylittämisestä 0,5-1 promillen välillä olisi sakot.

Vastaus: 36 % pitäisi laskea 0,5 promilleen, 39 % Nykyinen 1,0 

promillea on hyvä, 5 % Muu.

Huomioita: Muun valinneet kannattivat suurimmaksi 

osaksi alentamista 0,5 promilleen. Naisista vain 14 % 

kannattaa promillerajan pitämistä nykyisellään.
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KUVAT STUDIOKUKKA

Katsastajana  teet tärkeää työtä veneilyturvalli-
suuden ja seurasi jäsenten hyväksi. Katsastajana 
syvennät ymmärrystäsi veneistä ja tutustut seu-

rasi jäseniin. Katsastajan rooli sopii erinomaisesti niin 
kokeneelle kuin oppimishaluisellekin veneilijälle, joilla 
on kokemusta oman veneen ylläpidosta.

•	 Katsastuspäällikköilta  

28.1. Etäkoulutus

•	 Suulin venehaku katsastajille ja  
katsastuspäälliköille  
2.2. ja 3.2.

Katsastajakoulutukset

Kehitä itseäsi, seuraasi ja 
veneilyä SPV:n koulutuksissa
Koulutamme muun muassa seurojen veneilykouluttajat, katsastajat,  
junioriohjaajat sekä kilpailutoimijat ja -tuomarit. Tervetuloa mukaan!

MUKAAN 
MYÖS TÄSTÄ!

Osaavat kilpailutoimihenkilöt ja tuomarit ovat 
edellytys kansalliselle kilpailutoiminnallem-
me. Koulutuksia järjestetään kaikissa päte-

vyyskategorioissa vuosittain.

•	 Kilpailunjärjestäjäkurssi  
(+ Manage2Sail)  
12.-13.1. ja 15.1. klo 17.30–20  

Kirkkonummen kirjasto

•	 Kilpailunjärjestäjäkurssi  
(+ Manage2Sail)  
21.-24.4. klo 17–19.30, 

NJK, Koivusaari, Helsinki

•	 Aluetuomarikurssi  
14.–15.3. NJK, Koivusaari, Helsinki

•	 Kilpailupäällikkökurssi 
7.–8.2. NJK, Koivusaari, Helsinki.

•	 Kansallisen tuomarin kurssi 
21.–22.3. paikka ja aika julkaistaan myö-

hemmin.

Kilpapurjehduksen koulutukset myös tilaus-
kursseina! Seura tai yhteisö voi tilata oman 

kilpapurjehduksen toimihenkilö-, tuomarikou-

lutuksen tai esimerkiksi Manage2Sail -koulu-

tukset suoraan SPV:ltä.  

Lue lisää: spv.fi/kilpapurjehdus/

Kaikkien koulutus-
ten lisätiedot ja 

ilmoittautuminen:  
spv.fi/koulutus

Koulutus on tarkoitettu 15 vuotta täyttäneille 
seurojen junioritoiminnan pariin haluaville. 
Kursseilta saat kattavat eväät junioriohjaajan 

rooliin, tehtäviin ja vastuualueisiin. Koulutus sisältää 
myös käytännön harjoittelua.

Junioripäällikköjen koulutus 
25.1.2026

OHJAAJA 1
Koulutus alkaa etätapaamisella ja tämän jäl-

keen seuraavat lähikoulutuspäivät

•	 4.3. Etätapaaminen klo 16.30–19

•	 28.3. Lähipäivä, Olympiastadion, Helsinki

•	 25.4. Käytännönpäivä (ryhmä A)

•	 23.5. Käytännönpäivä (ryhmä B)

OHJAAJA 2
Koulutus koostuu kahdesta lähipäivästä ja 

etätapaamisesta.

•	 18.4. Lähipäivä, Olympiastadion, Helsinki

•	 20.5. Etätapaaminen klo 16.30–19

•	 12.9. Lähipäivä, Olympiastadion, Helsinki

Seura voi myös tilata oman junioriohjaajakou-

lutuksen. Kysy tarkemmin:  

pinja.harjunpaa@spv.fi

•	 Katsastajien peruskurssi  
31.1.–1.2. Turku, Turun Pursiseura

•	 Kompletteringskurs för besiktare  
31.1. Helsingfors, Olympiastadion, Fjärrdeltagande möjligt

•	 Katsastajien peruskurssi  
7.3.–8.3. Helsinki, Kuntatalo                                    

•	 Besiktarens grundkurs  

7.–8.3. Helsingfors, Kommunernas hus                      
•	 Katsastajan täydennyskurssi  

7.3. Helsinki, Kuntatalo                                    

•	 Katsastajien peruskurssi  
21.–22.3. Tampere, Näsijärven purjehdusseura

•	 Katsastajan täydennyskurssi  
16.3. ja 18.3. klo 18–21, Etäkoulutus

Till juniorinstruktör-sutbildningar är både finsk- och svenskspråki-ga välkomna, och bådaspråken beaktas vid 
behov.

Kilpapurjehduksen  
toimihenkilö- ja  
tuomarikoulutukset

Junioriohjaaja ja  
-päällikkökoulutukset
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Virittäydy veneily-
kauteen maksutto-
milla Campus- 
koulutuksillamme!

Veneilijän sää – turvallisuutta ja  
mukavuutta matkantekoon

Sään ymmärtäminen on yksi tärkeimmistä veneilijän 
taidoista. Veneilijän sää -kurssi tarjoaa
selkeän johdannon sään ja olosuhteiden perusteisiin. 

Et tarvitse aiempaa tietämystä meteorologiasta – kurssi so-
pii vasta-alkajille, mutta tarjoaa hyvää tietoa myös kokeneille 
veneilijöille. Oppimateriaalina käytetään Vesilläliikkujan sää-
opasta, Ilmatieteen laitoksen videoita ja meteorologi Martin 
Gahmbergin laatimia tehtäviä. Kurssi kattaa Itämeren ja järvi-
olosuhteiden tyypillisimmät sääilmiöt.

Veneilyn perusteet – sujuvaa ja  
turvallista vesillä liikkumista

Veneilyn perusteet -kurssilla opit veneilyn tärkeimmät 
perustaidot! Kurssi on jaettu viiteen osioon, joissa 
käsitellään muun muassa hyviä veneilytapoja, väis-

tämissääntöjä, merimerkkejä, perussolmuja, rantautumista ja 
ankkurointia. Kurssi sopii erityisesti niille, jotka ovat vasta aloit-
tamassa veneilyharrastusta, mutta tarjoaa hyödyllisiä vinkkejä 
myös kokeneemmille.

Avaa Campus ja kehity veneilijänä! campus.spv.fi

Veneilykouluttaja voi järjestää veneilijöiden 
pätevyystodistuksiin johtavia koulutuksia ja 
kirjoittaa niistä annettavia todistuksia. Ole yh-

teydessä seurasi koulutuspäällikköön tai hallitukseen ja 
ilmoittaudu SPV:n veneilykouluttajakurssille!

•	 Kouluttajapätevyyden uusinta 

3.–17.12.2025 Etäopiskelu

•	 Kouluttajapätevyyden uusinta 

20.1.–3.2. Etäopiskelu

•	 Veneilykouluttajan auktorisointikurssi,  
8.3. Olympiastadion, Helsinki

•	 Veneilykouluttajan auktorisointikurssi 
22.3. Etäkoulutus

•	 Tutkakouluttajakurssi 
27.1.–3.2. Etäopiskelu

•	 Meri-VHF-kouluttajakurssi 
21.-22.3. Humallahden venekerho, Helsinki

Kouluttajakoulutukset

SPV:n valmennuskoulutuspolku tarjoaa valmen-
tajille tarvittavat valmiudet toimia, oppia ja ke-
hittyä seuravalmennuksen parissa. Koulutus 

avaa samalla mahdollisuuden laajaan verkostoitumiseen 
yli seurarajojen.

Koulutuksen keväinen ajankohta ilmoitetaan myö-
hemmin sivulla spv.fi/koulutus

Valmentaja 1

•	 Suomisport-koulutus 

21.1. klo 18, Etäkoulutus

•	 Suomisport-koulutus  

26.1. klo 18, Etäkoulutus

Hallinto

Suomen Purjehdus ja Veneily järjestää elokuus-
sa 2026 ensimmäistä kertaa valtakunnallisen 
Superleirin – uudenlaisen leirin, joka kokoaa 

yhteen suomalaisen kilpapurjehduksen toimijat: junio-
ripurjehtijat, valmentajat, ohjaajat ja junioritoiminnan 
aktiiviset tekijät.

Osallistujat kehittävät osaamistaan urheilulukioiden 
valmentajien, maajoukkueen valmennustiimin ja koke-
neiden asiantuntijoiden johdolla. Leiri tulee kokoamaan 
yhteen purjehtijoita ja valmentajia eri puolilta Suomea, 
yli seura- ja luokkarajojen. Yhdessä luomme ainutlaa-
tuisen ympäristön kasvaa urheilijana, purjehtijana ja 
valmentajana.

Laita kalenteriin:
Superleiri  
22.-23.8.2026  

Merkitsettehän  Suuliin seuranne  
toimihenkilöt.  Näin saatte paremmin tiedot mm. koulutuksista ja verkosto-

tapaamisista!
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Luottamushenkilömme vaihtuvat vuodenvaih-
teessa. Miten tiedot päivittyvät Suuliin?
Seura vastaa omien luottamushenkilötietojensa 

ja siten Suulin käyttöoikeuksien ajantasaisuudes-

ta. Tiedot voi päivittää seuran Suuliin merkitty 

kommodori, puheen- ja toiminnanjohtaja, rekiste-

rinhoitaja, sihteeri, sekä kanslisti. Päivitys tehdään 

seuran profiilissa kohdassa Jäsenten luottamustoi-

met. Kuvauksen kaikkien seurasi luottamushenki-

löiden käyttöoikeuksista Suuliin löydät tukisivuilta 

kohdasta Rekisterin käyttöoikeudet. 

Veneen tietojen muokkaaminen Suulissa ei on-
nistu. Mitä teen?
Tätä kysytään paljon! Suulin venehaku kertoo, mi-

hin seuraan vene on parhaillaan merkitty.

Jos seuraasi tuleva uusi vene on aiemmin 

merkitty toisen seuran tietoihin, on hyvä tarkis-

taa, onko vene vapautettu aiemmasta seurastaan. 

Vapaat veneet -haulla löytyvät kaikki veneet, joita 

ei Suulissa ole kiinnitetty mihinkään seuraan.

Jos haettu vene on yhä merkittynä toiseen seu-

raan, ilmoittaa Suuli seuran nimen. Googlaa vain 

seuran yhteyshenkilö ja ole heihin irrotuspyynnön 

kera rohkeasti yhteydessä! Kun edellinen seura on 

vapauttanut veneen, löytyy se vapaista veneistä, 

josta sen voi käydä lisäämässä uudelle omistajalle.

Muistathan, että rekisterinumerot merkitään 

Suuliin muodossa A12345 eli kaikki yhteen kirjoi-

tettuna ilman väliviivoja.

Veneen tulee olla Suulissa vain yhden kerran sen 

oikealla rekisteritunnuksella. Jos veneen tietoja ei 

kaikesta huolimatta pysty muuttamaan tai samaa 

venettä on rekisterissä useampi, olethan yhteydes-

sä toimisto@spv.fi, niin poistamme ylimääräiset 

veneet.

Kattavat ohjeet Suuliin löydät osoitteesta:  

tuki.spv.fi/

Uudella Kysy Karoliinalta -palstalla käymme läpi 
useimmin kysyttyjä kysymyksiä Suuli-jäsen- ja 
venerekisteriin sekä yhdistyksen hallintoon 
liittyen.

Kysy 
Karoliinalta!

Välkommen till SBF:s  
utbildningar!

De svenskspråkiga utbildningarna finns 

med i denna lista. Om en önskad 

utbildning inte erbjuds på svenska, 

kontakta oss gärna så kan vi ordna en beställ-

ningsutbildning i ditt område.
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Noudatamme hyvää hallintoa

Sääntömme ovat vastuullisuuden näkökulmasta ajan tasalla. Toimintamme on läpinäkyvää ja noudatamme so-
vittuja sääntöjä ja hyviä toimintatapoja. Taloudenpitomme ja varainhankintamme on vastuullista ja läpinäky-
vää. Pidämme kulurakenteen mahdollisimman tehokkaana. Huolehdimme työhyvinvoinnista ja noudatamme 

urheilujärjestöjen työehtosopimusta. Toimimme GDPR:n mukaisesti. 
Lue lisää hyvästä hallinnosta ja seuratyökaluista: spv.fi/vastuullisuus – Hyvä hallinto

Pidämme huolta luonnosta

Haluamme vaikuttaa vaikuttaa niihin tapoihin, joilla käytämme ympäristöä hyödyksi mukavan ja usein elin-
ikäisen harrastuksemme kannalta – oli sitten kyse matkaveneilystä, kilpaveneilystä tai kilpapurjehduksesta. 
Ympäristökomiteamme kannustaa veneseuroja kehittämään toimintaansa kestäväksi ja vastuulliseksi, nostaa 

esille veneilyn ympäristövaikutuksia sekä tuottaa ympäristötietoutta seurojen ja veneilijöiden käyttöön. 
Lue lisää Veneilyn ympäristöohjelmasta ja SPV:n ympäristösuosituksista: spv.fi/vastuullisuus ja spv.fi/vas-

tuullisestivesilla
 

Luomme turvallisen ympäristön

Noudatamme nollatoleranssia häirintään, kiusaamiseen ja muuhun epäasialliseen käytökseen liittyen. Nolla-
toleranssi tarkoittaa, että epäasiallista käytöstä pyritään ennaltaehkäisemään ja epäasiallisen käytöksen tai 
sen epäilyn ilmetessä siihen reagoidaan välittömästi. Lasten harrastamisessa keskiössä ovat liikunnan ilo, 

tasapuolisuus sekä toiminnan turvallisuus. Vastuu näiden toteutumista on kaikilla junioritoiminnassa mukana olevilla. 
Tutustu Stop syrjinnälle- ja Reilusti vesille -oppaisiimme: spv.fi/vastuullisuus – Turvallinen toimintaympäristö

 

Urheilemme puhtaasti ja reilusti

Korostamme toiminnassamme yhdessä tekemistä, yhdenvertaisuutta, vastuullista veneilyä sekä eettisesti 
kestävää ja puhdasta huippu-urheilua sekä lajikulttuuria. Olemme sitoutuneita säännöissämme kulloinkin 
voimassa olevaan Suomen antidopingsäännöstöön, Maailman antidopingsäännöstöön sekä Kansainvälisen 

Purjehdusliiton (WS), Kansainvälisen moottoriveneilyliiton (UIM) ja Kansainvälisen Olympiakomitean antidoping-
sääntöihin. Vaikutamme  koulutuksen ja viestinnän avulla siihen, että urheilijat ja muut toimijat asennoituvat kieltei-
sesti sekä kilpailumanipulaatioon että kaikkeen reilun pelin sääntöjä rikkovaan toimintaan. 

Tutustu Reilun pelin ohjelmiimme: spv.fi/kilpaurheilu/reilun-kilpailun-ohjelmat/
 

Toimimme yhdenvertaisesti

Olemme sitoutuneita kehittämään omaa ja jäsenseurojemme toimintaa niin, että yhdenvertaisuus ja tasa-
arvo toteutuvat lajissamme mahdollisimman hyvin. Tavoitteenamme on, että jokaisella on tasavertainen 
mahdollisuus purjehtia, moottoriveneillä tai osallistua liiton tai seuran toimintaan. Tarjoamme yhdessä 

seurojen kanssa maksuttomia kokeilutapahtumia ja panostamme parapurjehdukseen. 
Tutustu SPV:n Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelmaan: spv.fi/vastuullisuus – Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo

Vi följer god förvaltning

Våra stadgar är uppdaterade med hållbarhet i fokus. Vi arbetar transparent och följer fastställda regler och god 
praxis. Ekonomihanteringen och finansieringen sker på ett ansvarsfullt och transparent sätt, samtidigt som vi 
strävar efter en effektiv kostnadsstruktur. Vi värnar om arbetsvälmående och följer idrottsorganisationernas 

kollektivavtal. Dessutom säkerställer vi att vår verksamhet följer GDPR.
Läs mer om god förvaltning och verktyg för föreningar på spv.fi/vastuullisuus – Hyvä hallinto.

Vi värnar om naturen

Vi vill bidra till ett hållbart användande av miljön, vilket är avgörande för vårt trevliga och ofta livslånga hob-
by – vare sig det handlar om långfärd, hastighetsbåtar eller kappsegling. SBF:s miljökommitté uppmuntrar 
föreningar att utveckla en hållbar och ansvarsfull verksamhet, belyser båtlivets miljöpåverkan och erbjuder 

kunskap som kan användas av föreningar och båtentusiaster.
Läs mer om Båtlivets hållbarhetsprogram och SBF:s miljörekommendationer på spv.fi/vastuullisuus och 

spv.fi/vastuullisestivesilla.
 

Vi skapar en trygg omgivning

Vi har nolltolerans mot trakasserier, mobbning och annat olämpligt beteende. Detta innebär att vi arbetar 
förebyggande och reagerar omedelbart vid misstanke eller förekomst av olämpligt beteende. För barnens 
fritidsverksamhet är rörelseglädje, rättvisa och trygghet i fokus. Alla som deltar i juniorverksamheten bär 

ett gemensamt ansvar för att dessa värden förverkligas. 
Läs mer i våra guider Stop syrjinnälle och Rättvist till sjöss: spv.fi/vastuullisuus – Turvallinen toimintaympäristö. 

Vi idrottar rent och rättvist

SBF främjar samarbete, jämlikhet, ansvarsfullt båtliv och en etiskt hållbar elitidrott och idrottskultur. Vi följer de 
aktuella antidopingreglerna i Finland, världens antidopingregler och de regler som fastställts av World Sailing 
(WS), Internationella motorbåtsförbundet (UIM) och Internationella olympiska kommittén (IOC). Genom 

utbildning och kommunikation arbetar vi för att idrottare och andra aktörer aktivt tar avstånd från tävlingsmanipu-
lation och alla former av regelbrott mot fair play.

Läs mer om våra program för Fair play: spv.fi/kilpaurheilu/reilun-kilpailun-ohjelmat/
 

Vi arbetar jämlikt

Vi strävar efter att utveckla både vår egen och våra medlemsföreningars verksamhet så att jämlikhet och 
likabehandling genomsyrar vår gren. Målet är att alla ska ha lika möjligheter att segla, köra motorbåt eller 
delta i förbundets och föreningarnas aktiviteter. Tillsammans med föreningarna arrangerar vi kostnadsfria 

prova-på-evenemang och satsar aktivt på parasegling.
Läs mer om SBF:s plan för jämlikhet och likabehandling på spv.fi/vastuullisuus – Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo
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Vastuullisesti 
seurojen tukena

SPV:n päivitetyt vastuullisuusohjelmat löytyvät kootusti osoit-
teesta spv.fi/vastuullisuus. Materiaalitilaukset hoituvat verkko-
kauppamme kautta spv.fi/kauppa.

Hållbart stöd  
för föreningarna

SBF:s uppdaterade hållbarhetsprogram finns samlat på spv.fi/
vastuullisuus. Material kan beställas via vår webbshop på spv.fi/
kauppa.
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Tunnethan jäsenetusi, 
veneseurajäsen?
Seurasi jäsenenä voit nauttia monista rahanarvoisista alennuksista ja eduista.

John Nurmisen säätiön  
tuotteet alennuksella
John Nurmisen Säätiön verkkokauppa tarjoaa 
seurojemme jäsenille kirjoja jäsenetuhin-
taan. Saat verkkokaupasta johnnurmisen-
saatio.fi/kauppa 20 prosentin alennuksen 
käyttämällä koodia, joka löytyy osoitteesta  
spv.fi/jasenedut.                                                                    

Finnlinesin laivamatkat 
jäsenalennuksella
Finnlines tarjoaa seurojemme jäsenille alennusta matkustajalii-
kenteen laivamatkoista reiteillä Helsinki–Travemünde ja Naan-
tali–Långnäs-Kapellskär. Tutustu tarkemmin etuihin ja matkus-
tusajankohtiin osoitteessa spv.fi/jasenedut.

Alennuskoodit ja lisätietoa eduista osoitteesta spv.fi/jasenedut. 

Tuntuvia etuja Ifiltä
Jäsenseuramme jäsenenä sinut on vakuutettu If 
Vakuutuksen tapaturmavakuutuksella, joka on 
voimassa veneilytoiminnassa, johon kuuluvat: 
vesillä veneily, veneen syys- ja kevätkunnostus 
sekä korjaus maissa. Lisäksi saat  lisäalennuk-
sen venevakuutuksesta, jos olet katsastanut 
veneesi Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n katsastusmääräysten 
mukaisesti 1-, 2- tai 3-luokkaan tai olet suorittanut SPV:n teoria- ja 
käytäntökurssit veneilyyn tai sinulla on Traficomin kansainvälinen 
huviveneenkuljettajankirja. Tutustu jäsenetuihisi: if.fi/spv.

Strawberry Finland: alennuksia  
majoituksesta ja kokouspalveluista
Strawberry Finland tarjoaa SPV:n jäsenille vapaa-ajan matkus-
tukseen 20 prosentin alennuksen aamiaisen sisältävästä päivän 
joustavasta hinnasta. Etu koskee yöpymisiä seuraavissa hotel-
leissa: Hobo Helsinki, Hotel Kämp, Hotel St. George, Hotel 
Haven, Hotel Lilla Roberts, Hotel Fabian, Hotel Klaus K, Home 
Hotel Jugend, Home Hotel Katajanokka, Comfort Hotel Sello, 
Hotel AX, Clarion Helsinki, Clarion Aviapolis, Clarion Hotel 
Mestari, Clarion Hotel Helsinki Airport, Comfort Hotel Hel-
sinki Airport ja Quality Hotel Sveitsi.

SPV:n jäsenseurat saavat myös 10 prosentin alennuksen 
Strawberry Finlandin kokouspalveluista.

ELIXIAN liikuntapalvelut 20 % etuhintaan
Inspiroivaa liikuntaa kaiken tasoisille liikkujille! Valitse mie-
leisesi treenimuoto laajasta valikoimasta. Liity jäseneksi ELIX-
IAn verkkokaupassa.

ELIXIA erbjuder 20 % rabatt
Inspirerande träning för fitnessentusiaster på alla nivåer! Välj 
din favoritform av träning från ett brett utbud. Bli medlem i 
ELIXIA:s webbshop.

Visst känner du till våra 
medlemsförmåner
Som föreningsmedlem får du tillgång till värdefulla rabatter och förmåner.

John Nurminens Stiftelses böcker 
till förmånspris
John Nurminens stiftelse erbjuder SBF:s 
medlemmar böcker till medlemsförmånspris. 
Du får via nätbutiken 20% rabatt. Rabatten 
gäller stiftelsens böcker.

Rabatt på Finnlines sjöresor
Finnlines erbjuder SBF:s medlemmar rabatt för passagerartrafiken 
på rutterna Helsingfors-Travemünde och Nådendal- Långnäs – 
Kapellskär.  Antalet platser är begränsat.

Rabattkoder och mer information om förmånerna finns på spv.fi/medlemsformaner.

Betydande fördelar från If
Som medlem i en medlemsförening har 
du en If- olycksfallsförsäkring. Du får bl.a. 
10% rabatt på If-båtförsäkring, om du har 
genomgått SBF:s båtfararkurs eller motsva-
rande utbildning. Läs mera om förmånerna 
för båtsportkurserna. Du får också 10 procents tilläggsförmån på 
båtförsäkringen, om du har besiktat din båt i klass 1. 2 eller 3. Om 
du har både examensintyg och i kraft varande besiktningscertifikat 
kan du kombinera båda förmånerna, då får du sammanlagt 20% 
rabatt på båtförsäkringen. Läs mera if.fi/spv.

Strawberry Finland: 
rabatter på boende och konferenstjänster
Strawberry Finland erbjuder SPV:s medlemmar 20 procents 
rabatt på det flexibla dagspriset inklusive frukost för fritidsre-
sor. Förmånen gäller övernattningar på följande hotell: Hobo 
Helsinki, Hotel Kämp, Hotel St. George, Hotel Haven, Hotel 
Lilla Roberts, Hotel Fabian, Hotel Klaus K, Home Hotel Ju-
gend, Home Hotel Katajanokka, Comfort Hotel Sello, Hotel 
AX, Clarion Helsinki, Clarion Aviapolis, Clarion Hotel Mes-
tari, Clarion Hotel Helsinki Airport, Comfort Hotel Helsinki 
Airport och Quality Hotel Sveitsi.

SPV:s medlemsföreningar får också 10 procents rabatt på 
Strawberry Finlands mötestjänster.
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Rokotepisteen punkkirokote jäsenhintaan
Rokotepiste tarjoaa aikuisten punkkirokotteen jäsenhin-
taan: 49 € (normaalihinta 59 €).Edun saat helposti kood-
illa Rokotepisteen verkkokaupassa. Rokotukset saat kätevästi 
lähimmässä yhteistyöapteekissa ympäri Suomen.

Rokotepistes fästingvaccin till medlems-
pris
Rokotepiste erbjuder det vuxna fästingvaccinet till medlems-
pris: 49 € (normalpris 59 €). Rabatten får du i Rokotepistes 
webbutik. Vaccinationerna finns tillgängliga på närmaste apo-
tek runt om i Finland.
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10.

Lisätietoja spv.fi/yhteystiedot, sähköposti: etunimi.sukunimi@spv.fi, toimisto@spv.fi 
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Me palvelemme ja  
sparraamme – ota yhteyttä! 

Joko tunnet alueesi edustajan? 

Tärkein tehtävämme on auttaa seuroja ylläpitämään ja kehittämään  
toimintaansa jäsentensä iloksi ja hyödyksi. Olemme täällä teitä varten.  

SPV:n aluetoiminnanjohtajat toimivat linkkeinä liiton ja oman alueensa seuro-
jen välillä. Ole rohkeasti yhteydessä! 

Tero Savolainen
Katsastus, veneily-
koulutus, Campus
040 7530914  

5. Karoliina Rouhiainen 
Suuli-jäsen- ja venerekisteri, 
järjestö- ja aluetoiminta 
040 060 2276 

6. Pinja Harjunpää 
Lapset ja nuoret, ohjaajakoulutus,
kilpapurjehdus, parapurjehdus, 
Tähtiseurat 
040 533 7369 

7. Hanna Grann 
Seuraviestintä ja -markkinointi 
040 661 5202 

VASTUULLISUUS JA  
VAIKUTTAMINEN 
 
1. Jan Thorström 
Toiminnanjohtaja ja talous
050 588 6309 
 
2. Iina Airio 
Nautic, mediamyynti, vastuullisuus 
0400 418 953  

SEURAPALVELUT JA 
MATKAVENEILY 

3. Tuomas Finne
Johtaja, seurapalvelut ja  
matkaveneily 
050 3883 775 

URHEILUTOIMINTA 

8. Robert Päkk 
Valmennuksen johtaja 
040 549 6311 

9. Tapio Nirkko 
Valmentajakoulutus,  
nuorten- ja reilun kilpailun ohjelmat 
044 029 3293 

10. Johan Ekblom 
Maajoukkue- ja kilpailuviestintä 
040 770 7251  
 

Joakim Wilenius
Nacra 17, maajoukkue-
valmennus 
050 354 3268
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POHJANLAHDEN KESKIOSAN VESISTÖ-
ALUE (MERENKURKUN VENEILYALUE)
”Olen aktiivinen moottoriveneilijä ja viihdyn 
Merenkurkun molemmin puolin – alue on 
yksi maailman kauneimmista ja monimuo-
toisimmista saaristoista. Veneilyn ohella 
vaikutan Vaasan kaupunginvaltuutettuna 
ja kaupunkiympäristölautakunnassa, jonka 
vastuulla ovat kaupungin satamat ja venei-
lyreitit. Veneilyssä yhdistyvät vapaus, luonto 
ja yhteisöllisyys –se on 
elämäntapa, joka kantaa 
vuodesta toiseen.”

Peter Remahl
050 526 2802
remahl@mac.com

TURUN VENEILYALUE
”Purjehdus on minulle hetki, jolloin voi unoh-
taa kiireet ja nauttia vapauden tunteesta, jo-
ta mikään muu ei anna. Haluan seuratoimin-
nassa edistää alueemme veneilyä ja seurojen 
yhteistyötä sekä rakentaa yhdessä vahvaa 
veneilykulttuuria. Jos törmäät minuun sa-
tamassa, tule rohkeasti 
juttelemaan – veneilyai-
heista riittää aina juttua.”

Jani Laine
050 468 3562
kommodori@kaave.fi

SUOMENLAHDEN KESKIOSAN VESISTÖ-
ALUE (HELSINKI)
”Minulle tärkeää veneilyssä on Suomen kau-
nis saaristo ja vapauden tunne, joka tulee 
matkatessa purjein. Minulla on hyvät yhtey-
det pääkaupunkiseudun seuroihin ja mielel-
läni myös päivitän seurakontakteja. Ole siis 
yhteydessä, jos voin olla tukena seurasi asi-
oissa Helsingin alueella.”

Juha Vuorinen
0400 208 548
juha.vuorinen@ 
paperdreams.fi

PERÄMEREN ETELÄOSAN VESISTÖALUE
”Olen kilpapurjehtinut kohta 60 vuotta, 
mutta nyt fokus on enemmän matkapurjeh-
duksessa. Purjehdin kesässä n. 1500 mailia. 
Seuratoiminnassa minua huolettaa juniorei-
den väheneminen ja jäsenien vähäisempi 
osallistuminen seuratoi-
mintaan. Harrastajia tulisi 
saada enemmän!”

Tom Björndahl
0408219341
tom.bjorndahl@ 
gmail.com

SUOMENLAHDEN ITÄOSAN VESISTÖ-
ALUE (VIROLAHTI-SIPOO)
”Veneilyssä ja seuratoiminnassa turvallisuus 
ja tasa-arvo ovat keskeisiä arvoja. Niiden 
korostaminen kaikessa seuran toiminnassa 
– niin vesillä kuin satamissa – luo perustan 
turvalliselle, avoimelle ja viihtyisälle toimin-
taympäristölle. Pidetään yhteyttä ja jaetaan 
hyviä käytäntöjä myös jatkossa – yhdessä 
voimme kehittää toimin-
taamme ja vahvistaa veneily-
yhteisöämme entisestään.”

Arto Saarinen
050 4001162
arto.saarinen54@gmail.com

SAIMAAN VESISTÖALUE
”Maantieteellisesti laajan alueemme pur-
siseurat tekevät aktiivista yhteistyötä mm. 
tukikohtayhteistyön ja kilpailutoiminnan 
merkeissä; tätä haluaisin toiminnanjohta-
jana ylläpitää ja edelleen kehittää. Itselleni 
tärkeitä ovat myös matkaveneilyyn, venei-
lyturvallisuuteen ja ym-
päristönsuojeluun liittyvät 
asiat.”

Reijo Sironen
0505121677
reijo.sironen@uef.fi

KEITELE-PÄIJÄNTEEN VESISTÖALUE
”Veneilyssä parasta on Suomen upea luonto, 
puhtaat vesistöt, vuodenajat sekä ystävät ja 
tutut. Lisäksi veneilyssä kiehtoo liikkumisen 
vapaus, uusien reittien ja paikkojen etsimi-
nen. Veneily on mielestäni kuin vieras kieli. 
Sekin aloitetaan alkeista, opetellaan useita 
vuosia, kuka milläkin ta-
valla, ja sen oppiessaan 
sillä pärjää missä päin 
maailmaa tahansa.”

Jan Viilos 
0405505 474
viilos.jan@gmail.com

HÄMEEN VESISTÖALUE
”Seuratoiminnassa oppii paljon, tutustuu 
mukaviin ihmisiin ja saa ja voi antaa vertaistu-
kea. Yhteisöllisyyttä parhaimmillaan! Kuulun 
kolmeen veneilykerhoon, olen katsastaja ja 
katsastuspäällikkö, SPV:n järjestötoimikun-
nan puheenjohtaja, Hämeen vesistöalueen 
aluetoiminnanjohtaja ja SPV:n hallituksen jä-
sen. Veneily on totisesti 
vienyt mennessään!”

Jouni Rättyä
040 725 5440
jouni.rattya@ 
hotmail.com

PERÄMEREN, KEMIJOEN JA OULUNJO-
EN VESISTÖALUE JA LAPPI
”Ihailen ja kunnioitan merta sen kaikkine 
kauneuksineen ja vaaroineen. Meri on minun 
kirkkoni; sen äärellä mieli rauhoittuu. Seu-
ratoiminnassa olen ollut mukana lapsesta 
saakka, milloin missäkin lajissa. Huomasin 
varhain nauttivani suuresti siitä, kun saan 
mahdollisuuden opas-
taa muitakin yhteisen 
tekemisen äärelle.”

Sanna Päivärinta
045 103 6231
sanna.paivarinta@
gmail.com

LÄNTINEN SUOMENLAHTI – LÄNTINEN
Frej Werner
040 526 7195
frej.werner@gmail.com

LÄNTINEN SUOMENLAHTI – ITÄINEN
Anders E. Grandell
0400891152
anders.grandell@
kolumbus.fi

AHVENANMAA
Björn Tennström
040 732 5843
bjorn.tennstrom@ 
aland.net

Lue esittelyt kokonaisuudessaan: 
spv.fi/uutiset

Aluetoiminnanjohtajan paikka on 
avoinna Selkämeren vesistöalueel-
la, Espoossa sekä Länsiturunmaan 
keskiosan vesistöalueella (Västra 
Åboland). Valinnan tekevät keskuu-
destaan alueen seurat yhdessä.  
Kysy tarkemmin: karoliina.rouhiai-
nen@spv.fi

Aluetoiminnanjohtaja 
haussa



Pidä Saaristo Siistinä ry:n jäsenyys sopii 
jokaiselle vastuulliselle veneilijälle - myös lahjaksi!

” H a l u a n  a u t t a a
I t ä m e r t a  j a 

j ä r v i ä m m e  v o i m a a n 
p a r e m m i n  j a 

e d i s t ä ä  ke s t ä v ä ä 
v e n e i l y k u l t t u u r i a .” 

PERUSLOGO, FIN + SWE

p i d a s a a r i s t o s i i s t i n a . f i / l i i t y


